
 

 
 

 

Poz. 44 

UCHWAŁA NR 385 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej  

do spraw Studentów i Doktorantów w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 127 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku art. 310 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 
z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się spośród studentów zgłoszonych przez Parlament Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego następujących członków Komisji Dyscyplinarnej do 
spraw Studentów i Doktorantów w kadencji 2016-2020: 
1) Marta Burzyńska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji; 
2) Kamil Dąbrowski – Wydział Biologii; 
3) Patryk Gąsior – Wydział Nauk Politycznych i Stosunków Międzynarodowych; 
4) Aleksander Kozubowski – Wydział Neofilologii; 
5) Hubert Kuliński – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
6) Marcin Lewandowski – Wydział Chemii; 
7) Iga Naparty – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
8) Sebastian Słowiński – Kolegium Międzywydziałowych Studiów Humanistycznych 

i Społecznych. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


